
RLFUKW.341-22/09                                                       Karpacz 19.02.2009 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na „wykonanie bieŜącej konserwacji nawierzchni dróg, ulic, chodników, placów i parkingów 

na terenie miasta Karpacza”.  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

 

Sudeckie Przedsiębiorstwo   

Robót Drogowych  

Spółka z o.o.   

ul. Kaczawska 19  

58 – 514  Jelenia Góra  

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

tj.z ceną: 

95,16 ; 95,16 ; 79,30 ; 79,30 ; 29,28 ; 35,28 ; 34,16 ; 42,70 ; 67,10 ; 54,90 ; 109,80 ; 67,10 ; 

54,90 ; 39,04 ; 122,00 ; 122,00 ; 146,40 ; 183,00 ; 158,60 ; 17,08 ; 10,98 ; 12,20 ; 6,10 zł 

brutto 

 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych   

„TRAKT”      

Włodzimierz Lewowski   

Sędzisłw 50     

58 – 410 Marciszów   

 

cena za: 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową 

                                         A/  91,50 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6  cm, bez podbudowy 

                                         B/    91,50 zł brutto 



 - nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową   

                                         C/      67,10 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piła spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, bez podbudowy                  

                                          D/       67,10 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, powyŜej 100 m
2
 w jednym miejscu               

                                          E/       36,60 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, poniŜej 100 m
2
 w jednym miejscu            

                                           F/       36,60 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników betonowych        

                                           G/       36,60 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników kamiennych      

                                           H/       42,70 zł brutto 

 - nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki kamiennej 

                                            I/  73,20 zł brutto 

-  nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki betonowej 

                                            J/ 54,90 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki kamiennej 

                                                K/122,- zł brutto       

 - nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki betonowej 

                                                 L/ 97,60 zł brutto 

- wykonanie konserwacji 1 m² środkami chemicznymi nawierzchni betonowych z ich 

wcześniejszym przygotowaniem 

                                                  M/ 48,80 zł brutto 

- wykonanie napraw  1 m² nawierzchni bitumicznych przy uŜyciu „remontera” 

                                                  N/ 67,10 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 315 kanalizacji sanitarnej  

                                                 O/ 219,60 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 425 kanalizacji sanitarnej  

                                                  P/ 219,60 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni betonowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

                                                  R/ 219,60 zł brutto 

-  wykonanie regulacji 1 szt. wpustu ulicznego  

                                                  S/ 195,20 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. pokrywy studni telekomunikacyjnych 

                                                  T/ 268,40 zł brutto  

− inne nie ujęte wyŜej prace związane z bieŜącą konserwacją nawierzchni dróg, ulic, 

chodników, placów i parkingów rozliczane stawką i narzutami w oparciu o indywidualną 

wycenę 1 R-g 

                                             U/ 19,52 zł brutto 

- frezowanie nawierzchni asfaltowej celem odzyskania frezowiny 1 R-g 

                                                                   

W /  17,08 zł brutto 

 Z/X remont zniszczonej nawierzchni przy zastosowaniu frezowiny, przyjmując grubość    

nawierzchni po uwałowaniu  o śr. 6 cm   



         a) ułoŜenie z własnego materiału - 1 R-g 

Z/ 36,60 zł brutto 

 

        b) ułoŜenie z materiału Zamawiającego - 1 R-g 

X/ 7,32 zł brutto 

oferta waŜna – 71,69 pkt 

 

 

2. Oferta Nr II: 

Sudeckie Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowych  Spółka z o.o.  

ul. Kaczawska 19  

58 – 514   Jelenia Góra  

 

cena za: 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową 

                                         A/  95,16 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6  cm, bez podbudowy 

                                         B/    95,16 zł brutto 

 - nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową   

                                         C/      79,30 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piła spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, bez podbudowy                  

                                          D/       79,30 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, powyŜej 100 m
2
 w jednym miejscu               

                                          E/       29,28 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, poniŜej 100 m
2
 w jednym miejscu            

                                           F/       35,38 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników betonowych        

                                           G/       34,16 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników kamiennych      

                                           H/       42,70 zł brutto 

 - nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki kamiennej 

                                            I/  67,10 zł brutto 

-  nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki betonowej 

                                            J/ 54,90 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki kamiennej 

                                                K/ 109,80 zł brutto       

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki betonowej 

                                                 L/ 67,10 zł brutto 

- wykonanie konserwacji 1 m² środkami chemicznymi nawierzchni betonowych z ich 

wcześniejszym przygotowaniem 

                                                  M/ 54,90 zł brutto 

- wykonanie napraw  1 m² nawierzchni bitumicznych przy uŜyciu „remontera” 



                                                  N/ 39,04 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 315 kanalizacji sanitarnej  

                                                 O/ 122,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 425 kanalizacji sanitarnej  

                                                  P/ 122,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni betonowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

                                                  R/ 146,40 zł brutto 

-  wykonanie regulacji 1 szt. wpustu ulicznego  

                                                  S/ 183,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. pokrywy studni telekomunikacyjnych 

                                                  T/ 158,60 zł brutto  

− inne nie ujęte wyŜej prace związane z bieŜącą konserwacją nawierzchni dróg, ulic, 

chodników, placów i parkingów rozliczane stawką i narzutami w oparciu o indywidualną 

wycenę 1 R-g 

                                             U/ 17,08 zł brutto 

- frezowanie nawierzchni asfaltowej celem odzyskania frezowiny 1 R-g 

                                                                   

                                                   W /  10,98 zł brutto 

 Z/X remont zniszczonej nawierzchni przy zastosowaniu frezowiny, przyjmując grubość    

nawierzchni po uwałowaniu  o śr. 6 cm   

         a) ułoŜenie z własnego materiału - 1 R-g 

                                                    Z/ 12,20 zł brutto 

        b) ułoŜenie z materiału Zamawiającego - 1 R-g 

X/ 6,10 zł brutto 

oferta waŜna – 82,35 pkt  

 

 

3. Oferta Nr III: 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe  

„CORSO”      

Marek Zimmer    

ul. Robotnicza 20      

58 – 533  Mysłakowice, Bukowiec  

 

cena za: 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową 

                                         A/  109,80 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6  cm, bez podbudowy 

                                         B/    97,60 zł brutto 

 - nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową   

                                         C/      85,40 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piła spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, bez podbudowy                  

                                          D/       79,30 zł brutto 



- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, powyŜej 100 m
2
 w jednym miejscu               

                                          E/       10,98 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, poniŜej 100 m
2
 w jednym miejscu            

                                           F/       9,15 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników betonowych        

                                           G/       24,40 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników kamiennych      

                                           H/       30,50 zł brutto 

- nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki kamiennej 

                                            I/  79,30 zł brutto 

-  nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki betonowej 

                                            J/ 48,80 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki kamiennej 

                                                K/ 244,00 zł brutto       

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki betonowej 

                                                 L/ 97,60 zł brutto 

- wykonanie konserwacji 1 m² środkami chemicznymi nawierzchni betonowych z ich 

wcześniejszym przygotowaniem 

                                                 M/ 24,40 zł brutto 

- wykonanie napraw  1 m² nawierzchni bitumicznych przy uŜyciu „remontera” 

                                                  N/ 34,16 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 315 kanalizacji sanitarnej  

                                                 O/ 427,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 425 kanalizacji sanitarnej  

                                                  P/ 488,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni betonowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

                                                  R/ 427,00 zł brutto 

-  wykonanie regulacji 1 szt. wpustu ulicznego  

                                                  S/ 350,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. pokrywy studni telekomunikacyjnych 

                                                  T/ 488,00 zł brutto  

− inne nie ujęte wyŜej prace związane z bieŜącą konserwacją nawierzchni dróg, ulic, 

chodników, placów i parkingów rozliczane stawką i narzutami w oparciu o indywidualną 

wycenę 1 R-g 

                                             U/ 32,94 zł brutto 

- frezowanie nawierzchni asfaltowej celem odzyskania frezowiny 1 R-g 

                                                   W /  305,00 zł brutto 

 Z/X remont zniszczonej nawierzchni przy zastosowaniu frezowiny, przyjmując grubość    

nawierzchni po uwałowaniu  o śr. 6 cm   

         a) ułoŜenie z własnego materiału - 1 R-g 

Z/ 244,00 zł brutto 

        b) ułoŜenie z materiału Zamawiającego - 1 R-g 

X/ 207,40 zł brutto 

oferta waŜna – 69,32 pkt 

 

 



4. Oferta Nr IV: 

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie   

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24  

58 – 508  Jelenia Góra  

 

cena za: 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową 

                                         A/  122,00 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej z wycinką piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6  cm, bez podbudowy 

                                         B/    110,00 zł brutto 

 - nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piłą spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, z podbudową   

                                         C/      85,00 zł brutto 

- nakłady na 1m
2
 uzupełnienia ubytków w nawierzchni asfaltowej bez wycinki piła spalinową 

przyjęto średnią głębokość 6 cm, bez podbudowy                  

                                          D/       75,00 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, powyŜej 100 m
2
 w jednym miejscu               

                                          E/       12,44 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia zniszczonych nawierzchni /bez względu na jej rodzaj/ grysem 

na sucho, z zagęszczeniem bez względu na głębokość, poniŜej 100 m
2
 w jednym miejscu            

                                           F/       14,00 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników betonowych        

                                           G/       22,00 zł brutto 

- nakłady na 1 mb regulacji obrzeŜy, krawęŜników kamiennych      

                                           H/       44,00 zł brutto 

 - nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki kamiennej 

                                            I/  53,00 zł brutto 

-  nakłady na 1 m
2
 przebrukowania nawierzchni z kostki betonowej 

                                            J/ 35,00 zł brutto 

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki kamiennej 

                                            K/ 140,00 zł brutto       

- nakłady na 1 m
 2

 uzupełnienia bruku z kostki betonowej 

                                                 L/ 85,40 zł brutto 

- wykonanie konserwacji 1 m² środkami chemicznymi nawierzchni betonowych z ich 

wcześniejszym przygotowaniem 

                                                  M/ 336,70 zł brutto 

- wykonanie napraw  1 m² nawierzchni bitumicznych przy uŜyciu „remontera” 

                                                  N/ 140,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 315 kanalizacji sanitarnej  

                                                 O/ 200,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni Ø 425 kanalizacji sanitarnej  

                                                  P/ 300,00 zł brutto 

- wykonanie regulacji 1 szt. studni betonowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

                                                  R/ 427,00 zł brutto 

-  wykonanie regulacji 1 szt. wpustu ulicznego  

                                                  S/ 480,00 zł brutto 



- wykonanie regulacji 1 szt. pokrywy studni telekomunikacyjnych 

                                                  T/ 600,00 zł brutto  

− inne nie ujęte wyŜej prace związane z bieŜącą konserwacją nawierzchni dróg, ulic, 

chodników, placów i parkingów rozliczane stawką i narzutami w oparciu o indywidualną 

wycenę 1 R-g                                              

                                                     U/ 14,64 zł brutto  

- frezowanie nawierzchni asfaltowej celem odzyskania frezowiny 1 R-g 

                                                            W /  610,00 zł brutto 

 Z/X remont zniszczonej nawierzchni przy zastosowaniu frezowiny, przyjmując grubość    

nawierzchni po uwałowaniu  o śr. 6 cm   

         a) ułoŜenie z własnego materiału - 1 R-g 

                                                    Z/ 25,60 zł brutto 

        b) ułoŜenie z materiału Zamawiającego - 1 R-g 

                                                    X/ 20,00 zł brutto 

oferta waŜna – 67,97 pkt 

 

 
Lp./ 

pozycja 

ilość 

punktów 

cena 

oferty I  

punkty 

oferty I  

cena 

oferty II 

punkty 

oferty II 

cena 

oferty 

III 

punkty 

oferty 

III 

cena 

oferty 

IV 

punkty 

oferty 

IV 

1/A 8 91,50 8 95,16 7,69 109,80 6,67 122,00 6 

2/B 8 91,50 8 95,16 7,69 97,60 7,50 110,00 6,65 

3/C 8 67,10 8 79,30 6,77 85,40 6,29 85,00 6,32 

4/D 8 67,10 8 79,30 6,77 79,30 6,77 75,00 7,16 

5/E 6 36,60 1,8 29,28 2,25 10,98 6 12,44 5,30 

6/F 6 36,60 1,5 35,38 1,55 9,15 6 14,00 3,92 

7/G 4 36,60 2,4 34,16 2,58 24,40 3,61 22,00 4 

8/H 3 42,70 2,14 42,70 2,14 30,50 3 44,00 2,08 

9/I 4 73,20 2,90 67,10 3,16 79,30 2,67 53,00 4 

10/J 3 54,90 1,91 54,90 1,91 48,80 2,15 35,00 3 

11/K 4 122,00 3,60 109,80 4 244,00 1,8 140,00 3,14 

12/L 3 97,60 2,06 67,10 3 97,60 2,06 85,40 2,36 

13/M 2 48,80 1 54,90 0,89 24,40 2 336,70 0,14 

14/N 5 67,10 2,55 39,04 4,38 34,16 5 140,00 1,22 

15/O 5 219,60 2,78 122,00 5 427,00 1,43 200,00 3,05 

16/P 5 219,60 2,78 122,00 5 488,00 1,25 300,00 2,03 

17/R 5 219,60 3,33 146,40 5 427,00 1,71 427,00 1,71 

18/S 2 195,20 1,88 183,00 2 305,00 1,2 480,00 0,76 

19/T 2 268,40 1,18 158,60 2 488,00 0,65 600,00 0,53 

20/U 3 19,52 2,25 17,08 2,57 32,94 1,33 14,64 3 

21/W 2 17,08 1,29 10,98 2 305,00 0,07 610,00 0,04 

22/Z 2 36,60 0,67 12,20 2 244,00 0,10 25,60 0,95 

23/X 2 7,32 1,67 6,10 2 207,40 0,06 20,00 0,61 

RAZEM: 100 X 71,69 X 82,35 X 69,32 X 67,97 

 


